
Комунальний заклад Київської обласної ради 

«Ржищівський гуманітарний фаховий коледж» 

 

НАКАЗ 

 

18  вересня 2023 року № 31 

 

Про створення атестаційної комісії 

та затвердження її складу 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», пунктів 1, 2 розділу ІІ 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України № 805 від 09.09.2022, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №1649/38985, та Положення про 

проведення атестації працівників підприємств,установ, організацій та 

закладів галузі культури, затвердженого наказом Міністерства культури і 

туризму України № 44 від 16.07.2007, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України3 вересня 2007р. за № 1023/14290, для атестації у 2023-2024 

навчальному році педагогічних працівників та працівників бібліотеки 

Комунального закладу Київської обласної ради «Ржищівський гуманітарний 

фаховий коледж» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних 

працівників кількістю 9 осіб. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

Голова атестаційної комісії - Кушнір Сергій Миколайович, директор 

коледжу; 

Секретар атестаційної комісії - Вареник Людмила Миколаївна, завідувач 

навчально-методичного кабінету, 

Члени комісії: Фалько Віктор Миколайович, заступник директора з 

навчально – виробничої роботи; 

Терещенко Андрій Вікторович, голова первинної 

профспілкової організації; 

Миненко Любов Анатоліївна, завідуюча відділенням; 

Войтенко Світлана Валентинівна, голова циклової комісії 

викладачів філологічних дисциплін; 

Покотило Світлана Степанівна, голова циклової комісії 

викладачів природничих і фізико – математичних дисциплін; 



Потапенко Ірина Олегівна, голова циклової комісії викладачів 

загально – технічних дисциплін та теорії і методики 

технологічної освіти; 

Фалько Людмила Павлівна, голова циклової комісії 

викладачів психолого -  педагогічних, гуманітарних та 

соціально – економічних дисциплін. 

3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників навчального закладу. 

4. Контроль  за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В.о. директора коледжу Сергій КУШНІР 

 


